平成２３年１０月２０日

各      位

会 社 名  株 式会社エ ンプラス

代表者名  代表取締役社長   横田 大輔

（コード番号 ６９６１  東証第一部）

問合せ先  取締役兼常務執行役員経営企画本部長

               酒 井  崇

（TEL． ０４８－２５３－３１３１）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成 23 年 7 月 29 日に公表しました連結業績予想を下記のとおり修正いた

します。

記
１.平成 24 年 3 月期第 2 四半期累計連結業績予想数値の修正（平成 23 年 4 月１日～平成 23 年 9 月 30 日）

（単位：百万円）

２.修正の理由
第２四半期累計期間の連結業績予想につきましては、為替相場の変動を主因として売上高、営業利益、経常

利益は業績予想を下回る見込みですが、四半期純利益につきましては、特別利益の発生などにより予想を上回

る見込みです。
 なお、通期業績予想につきましては、現在タイの洪水被害のため当社連結子会社であるエンプラス プレシ

ジョン（タイランド） カンパニー リミテッドが操業を一時停止しており、状況把握と対策に全力をあげて

おりますが、この洪水による損害と業績に与える影響につきましては引き続き調査中です。今後、業績に重大

な影響を与えると判明した場合には速やかにお知らせいたします。

(注) 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報および将来の業績に影響を与える不確実な要因に

係わる本資料発表日現在における仮定を前提としています。実際の業績は、今後様々な要因によって大きく異

なる結果となる可能性があります。

以上

売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1 株あたり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 10,000 300  300 △450 △29.37 円

今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ） 9,500 200 200 △250 △16.51 円

増   減   額 （ Ｂ － Ａ ） △500 △100 △100 200

増   減   率   （ ％ ） △5.0％ △33.3％ △33.3％ -

（ご参考）前期第 2 四半期実績

（平成 23 年 3 月期第 2 四半期）
11,338 975 912 289 18.89 円